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Moltiplicarei decimali (Visivamente) Nome:
Metti in ordinei seguenti schemi dal piu piccolo al piu grande, in base alle parti colorate Risposte
Es) A B C D piccolo 0.09 - A
014-B |les A,B,C,D
02-C
grande 0.63-D | 1.
) A B C D piccolo
2,
grande 3
2) A B C D piccolo 4.
5.
grande
3 A B C D piccolo 6
7.
grande
8.
4) A B C D piccolo
grande
5 A B C D piccolo
grande
6) A B C D piccolo
grande
A B C D piccolo
grande
8) A B C D piccolo
grande
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Moltiplicarei decimali (Visivamente)

Nome:

Soluzioni

Metti in ordinei seguenti schemi dal piu piccolo al piu grande, in base alle parti colorate

Es) A B C D
) A B C D
2) A B C D
3 A B C D
4) A B C D
5 A B C D
6) A B C D
N A B C D
8) A B C D

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

piccolo

grande

0.09-A

0.14-B

02-C

0.63-D
0.07-B

01-D

_02-A
0.46-C

0.16-A

02-D

055-C
09-B

0.37-D

05-C

0.64-A
08-B

0.15-B

0.28-D

09-A

09-A
0.63-A

0.7-C

08-D
081-B

01-B

02-C
042-A
09-D

014-A

02-B

028-C
08-D

01-B

035-D
061-C
0.64-A

Es.

Risposte

A,B,C.D

B,D,A,C

A,D,C,B

D,CA,B

B,D,AA

A,CD,B

B,C,A.D

A,B,C.D

B,D,CA
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